МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2019 года

                                         № 81/9

г. Протвино
Об утверждении режима работы участковых избирательных комиссий

Руководствуясь статьей 13 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная города Протвино РЕШИЛА:

          1. Утвердить следующий режим работы участковых избирательных комиссий с 28 августа 2019 года:

- будние дни:       15.00 – 19.00 часов;

- выходные дни:  10.00 – 14.00 часов.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Протвино сегодня».

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Протвино Романенко В.М.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии г. Протвино

                   В.М.Романенко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Протвино

         Л. Н. Тихоновская